
Hrůza v Huddersfieldu podruhé: Nedělník Observer čeří vodu | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Hrůza v Huddersfieldu (nejen) aneb diverzita takřka 100%.
Odvážnější mohou rozkliknout obrázek ve větším rozlišení.

Autor: Tobias Langdon

Observer  je  nedělní  vydání  známého  l istu  Guardian .  Vyšel  v  něm  úvodník
věnovaný událostem Hrůzy v Huddersfieldu. Stálo v něm mj., že „obětem strašlivých událostí
v  Huddersfieldu  a  dalších  městech  nijak  nepomůže  přehnaně  vypjatá  debata  o  rase“.
Z tohoto úvodu autor dále pokračoval v mlžení (v originále obfuscate z latinského obfuscare,
zatemnit),  liberálům  vlastním,  prolhaným  způsobem.  Níže  novinový  komentář  otiskuji,
doplněný mými poznámkami:

https://deliandiver.org/wp-content/uploads/2018/11/Grooming-gangs.jpg
https://www.theguardian.com/commentisfree/2018/oct/21/observer-view-child-grooming-gangs-huddersfield


Hrůza v Huddersfieldu podruhé: Nedělník Observer čeří vodu | 2

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Slova nedokáží v plném rozsahu vylíčit strašné zneužívání, jehož se dopouštěla
skupina  dvaceti  mužů  v  Huddersfieldu,  odsouzených  v  dosud  největším
„groomingovém“  procesu  v  Británii.  Muži  zranitelným  dívkám,  někdy  teprve
jedenáctiletým, v ústavní péči a s poruchami učení, podávali alkohol a drogy, aby
je  sexuálně  zneužili.  Při  tomto  zneužívání  docházelo  mj.  ke  znásilňování
intoxikovaných dívek za přihlížení ostatních, sexuálnímu zneužívání pomocí lahví a
skupinovému znásilnění muži, kteří místo kondomů používali plastové sáčky.

Touha popustit uzdu hněvu je proto zcela pochopitelná. Přesto však nejdůležitější
otázkou, již bychom si jako společnost měli klidně a racionálně položit, musí být
především to, jak opakování podobného zneužívání předejít. (The Observer view
on dealing with child-grooming gangs, 21. října 2018)

(Pokračování textu…)

https://www.theguardian.com/commentisfree/2018/oct/21/observer-view-child-grooming-gangs-huddersfield
https://www.theguardian.com/commentisfree/2018/oct/21/observer-view-child-grooming-gangs-huddersfield
https://deliandiver.org/hruza-v-huddersfieldu-podruhe-nedelnik-observer-ceri-vodu.html#more-96105

